Can. 666 - In usu mediorum communicationis socialis servetur necessaria discretio atque vitentur quae sunt vocationi propriae nociva et castitati personae consecratae periculosa.

Can. 667 - § 1. In omnibus domibus clausura indoli et missioni instituti accommodata servetur secundum determinationes proprii iuris, aliqua parte domus religiosae solis sodalibus semper reservata.

§ 2. Strictior disciplina clausurae in monsteriis ad vitam contemplativam ordinatis servanda est.

§ 3. Monasteria monialium, quae integre ad vitam contemplativam ordinantur, clausuram *papalem*, iuxta normas scilicet ab Apostolica Sede datas, observare debent. Cetera monialium monasteria clausuram propriae indoli accommodatam et in constitutionibus definitam servant.

§ 4. Episcopus dioecesanus facultatem habet ingrediendi, iusta de causa, intra clausuram monasteriorum monialium, quae sita sunt in sua dioecesi, atque permittendi, gravi de causa et assentiente Antistita, ut alii in clausuram admittantur, ac moniales ex ipsa egrediantur ad tempus vere necessarium.

Can. 668 - § 1. Sodales ante primam professionem suorum bonorum administrationem cedant cui maluerint et, nisi constitutiones aliud ferant, de eorum usu et usufructu libere disponant. Testamentum autem, quod etiam in iure civili sit validum, saltem ante professionem perpetuam condant.

§ 2. Ad has dispositiones iusta de causa mutandas et ad quemlibet actum ponendum circa bona temporalia, licentia Superioris competentis ad normam iuris proprii indigent.

665 § 2: cc. 616 § 1, 644, 645, 2385, 2386, 2389

666: SCS Notif., 10 iul. 1957; SCR Litt. circ., 6 aug. 1957; **IM 9, 10**; SCS Instr., 15 iul. 1964: **PC 12**; ES I: 25 § 2a, b; CICS Instr. *Communio et progressio*, 21 maii 1971, 64-70 (AAS 63 [1971] 617-620); ET 46; LMR II: 14

667 § 1: c. 604 §§ 1 et 2; SCR Rescr., 17 aug. 1967, 3; ET 46

667 § 2: cc. 597-599; **PC 16**; ES II: 30; VS VII: 1, 2

§ 2. Neka poglavari brižljivo potraže člana koji je nezakonito odsutan iz redovničke kuće s nakanom da se otme njihovoj vlasti i neka mu pomognu da se vrati i ustraje u svojem zvanju.

Kan. 666 - U upotrebi sredstava društvenog priopćivanja neka se pazi na potrebnu odmjerenost i neka se izbjegava što je štetno za vlastito zvanje i pogibeljno za čistoću posvećene osobe.

Kan. 667 - § 1. Neka se u svim kućama obdržava klauzura prilagođena naravi i poslanju ustanove prema odredbama vlastitog prava, pri čemu je jedan dio kuće uvijek ostavljen samo za članove.

§ 2. Stroža stega klauzure treba da se obdržava u samostanima usmjerenima na kontemplativni život.